Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2018г.
	р.п. Мордово
	№ 114

О создании муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области от 25.01.2018 г №155 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию муниципального (опорного)центра дополнительного образования детей» и решения Межведомственного совета по развитию дополнительного образования детей Тамбовской области от 05.12.2017 г, администрация района постановляет:
1. Создать муниципальный (опорный) центр дополнительного образования детей на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районный Дом детского творчества».
[bookmark: _GoBack]2.  Руководителю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районный Дом детского творчества» (Чепелева) обеспечить руководство по реализации модульных программ и функционированию муниципального (опорного) центра дополнительного образования детей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                                 С.В Манн